
й
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ PqL ■ A/G'/tf' №

г. Верхняя Салда

О разработке проекта планировки и проекта межевания
линейного объекта

В соответствии с обращением ПАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» от 
18.01.2018 № Д24/00958, руководствуясь статьей 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, решением Думы городского округа от 
24.08.2011 № 523 «Об утверждении генерального плана Верхнесалдинского 
городского округа», статьей31 Устава Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

■■ f

1. Главному инженеру проекта ИТЦ ОАО «Корпорация ВСМПО- 
АВИСМА» Н.В. Киселеву:

1) организовать и обеспечить разработку проекта планировки и проекта
межевания линейного объекта в целях строительства трубопровода 
промышленного водоснабжения от ПВК-15 до камеры № 4 в
городе Верхняя Салда Свердловской области на основании утвержденного 
генерального плана Верхнесалдинского городского округа;

2) представить указанные проекты в администрацию Верхнесалдинского 
городского округа для согласования и утверждения.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных 
проектов и строительства Т.Б. Белькову. А

Г лава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

